まずは略儀ながら書面を持ちまして受賞の御祝を申上げます。

敬具

○○○○年○○月○○日

株式会社○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○

拝啓 ○○の候 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度は国際○○大会におかれまして、優勝をみごと獲得なされまし

た由、本日の新聞で拝読致しました。誠におめでとうございます。

貴社におかれましては、常日頃から顧客のみならず社会全域に目を向けられ、

社員の皆様一人一人が確固たる信念と目標をお持ちでいらっしゃることに感服

しておりましたので、それが今回の優勝という形で実を結んだことを、このう

えなく嬉しく思っております。

どうぞ、今後も一層ご精励下さいまして、さらに至高の目標を目指されますよ

うお祈りいたします。